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 2024 sæson står for døren:  

Det varer ikke længe så er vi i gang med golfsæsonen 2024.  Vores Matchprogram er på vores 

hjemmeside, marts måned er starten på forår og lad os håbe det bliver et fantastisk dejligt 

forårsvejr uden for meget regn.  

 

Vi starter den 19. marts på Østfløjen ligesom tidligere år, der er ingen matchfee og 

handicapregulering denne dag.  Du er meget velkommen til selv at indrapportere dit 

scorekort, hvor din markør så kan godkende det.  

 

Fra 2024 har vi ændret lidt i den måde man er tilknyttet pigeklubbens turneringer om tirsdagen. 

Der vil være et medlemskontingent på kr. 50,00 for at spille med i Pigeklubben. 

Betaler man for et helt år kr. 400,00 (det samme som i 2023) vil de kr. 50,00 gå til kontingent. 

Vores medlemstakster for 2024 er som følgende: 

Medlemskontingent for 2024 kr. 50,00 betales inden den 15. april 2024 til konto nr. 7670-3660581. 

Er du først klar til at starte golfsæsonen senere så tøv ikke, du kan betale medlemskontingent for 2024, 

når du er klar til at spille golf i Pigeklubben.  

Hvis man vælger at betale hver gang, er turnerings fee kr. 30,00, som skal være betalt via mobilepay nr. 

3200MF inden man slår ud på 1. tee på dagen.  

       

 I år har vi vores første gunstart (forårsmatch) den 2. april. Vi spiller kun 9 huller så 

alle kan nå at færdigspille inden det bliver mørkt.  Du kan allerede nu tilmelde dig turneringen. 

Efter turneringen vil bestyrelsen give yderligere info omkring vores nye tiltag og arrangementer i 

2024.   

 Golfstore Pigedag i Shoppen. Vi glæder os til igen i år at kunne lave et samarbejde med 

Kristoffer omkring en Pigedag med gode tilbud i shoppen. Det bliver den 9. april.  Vi spiller 9 huller, 

så alle har mulighed for at kigge forbi shoppen. Endelig program kommer senere, når alle detaljer 

er på plads.   

 

Nærmest flag på hul 2 og hul 17 vil fra 2024 kunne skrives på en seddel som ligger i 

kasserne, selvfølgelig skal det også skrives på scorekort som tidligere. 

 Der er kommet flere nye medlemmer i Pigeklubben, så derfor opfriskes vores retningslinjer, for 

hvordan man noterer Nærmest flag og PIP på sit scorekort. Husk altid at skrive det øverst på 
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scorekortet, (eksempel PIP hul 2 og eksempel nærmest flag hul 17 med 2,49 meter) Er du i tvivl er 

der et eksempel på vores opslagstavle.  

 

Frit valg af teested. Har du lyst til at prøve kræfter med et helt andet teested end 

normalt så har du muligheden nu.  For at alle får en rigtig god oplevelse med spillet 

om tirsdagen har vi ændret det, så man helt selv beslutter hvilket teested man slår ud fra. Dog er 

det kun ved alm tirsdags matcher og ikke ved gunstarter, da vi altid spiller forskellige former for 

matcher når der er gunstart.   

ÅRS JUBILÆUM  

Sidste år havde vi 25-års jubilæum, som venskabsklub mod Brande, et 25-års jubilæum vi 

opdagede i 11. time. Det vil blive afviklet i Trehøje Golfklub med flere spændende overraskelser 

den 20. august 2024. Vi kan allerede nu afsløre at Pigeklubben og Brande Pigerne bidrager med et 

beløb pr. spiller som deltager.   

Selvindtastning af score.  Der er udarbejdet en vejledning til selvindtastning af 

score – en rigtig god hjælp til alle.  Den vil blive lagt på vores hjemmeside samt ophængt på vores 

opslagstavle. Vi vil gerne arbejde hen i mod at endnu flere selv taster deres score – dette for at 

afhjælpe bestyrelsen om tirsdagen.  Vejledningen viser hvordan man booker i golfbox samt 

hvordan man indtaster sin score.  

 

Vi tilføjer en ny turnering i år. Order of Merit.  En gennemgående turnering som alle 

kan være med i.  

Order of Merit er en gennemgående turnering som løber over hele sæsonen.  Vi spiller i 2 rækker en A 
og en B række – i hver række tildeles der hver uge point uanset om du spiller i A eller B rækken. Når 
vores sæson er færdig, vil der blive kåret en samlet vinder uanset om man har spillet i A eller B rækken.  
Hver tirsdagsmatch vil blive overført til Order of Merit. Vores gunstarter tæller ikke med.  
Der er hver uge point til de 10 bedste i hver række.  
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Datoer som du allerede nu bør notere i din kalender.  

Venskabs turnering mod Dejbjerg i Dejbjerg 21. Maj 2024 

Pink Cup  11. Juni 2024 

                   Dame/Herre turnering 24. Juni 2024 

                   Jubilæumsturnering  mod Brande i Trehøje  20.08.2024 

                   Weekend tur 7. og 8. September  vi kan allerede nu afsløre at det bliver på 

                  Hovborg Kro.  

 

 

Husk i er altid velkommen til at kontakte en af os fra bestyrelsen, hvis I har ris eller ros.  

Nu er det kun at ønske alle en rigtig dejlig 2024 sæson, hvor vi i bestyrelsen glæder os til at se jer 

alle på golfbanen.  

På vegne af bestyrelsen  

Kirsten Asmussen   

 


